O Prazo de vigência do presente Contrato será de 12 (doze) meses, contados a partir da data da assinatura 
deste instrumento de contrato, podendo ser prorrogado, caso haja interesse do CONTRATANTE, por 
igual período, limitado nos termos do art. 107, da Lei 14.133/21 e suas alterações posteriores.
DO VALOR
Valor estimado de R$ 12.864,00 (doze mil, oitocentos e sessenta e quatro  reais)
DADOS DA CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
26201.06.122.5046.4199.00000000287.33903600.75300.0.1.0000
RO 426/2025
Cadastro da CGE: 
25-02385-0
FUNDAMENTO LEGAL: 
Lei 14.133/2021, Art. 74, IV
O Diretor-Superintendente do DETRAN/PB, no uso das atribuições inerentes ao cargo RATIFICA O ATO

[...]

O Prazo de vigência do presente Contrato será de 12 (doze) meses, contados a partir da data da assinatura 
deste instrumento de contrato, podendo ser prorrogado, caso haja interesse do CONTRATANTE, por 
igual período, limitado nos termos do art. 107, da Lei 14.133/21 e suas alterações posteriores.
DO VALOR
Valor estimado de R$ 12.864,00 (doze mil, oitocentos e sessenta e quatro  reais)
DADOS DA CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
26201.06.122.5046.4199.00000000287.33903600.75300.0.1.0000
RO 427/2025
Cadastro da CGE: 
25-02384-2

Departamento Estadual de 
Trânsito do Estado da Paraíba

LICITAÇÕES